

Kesiresa ApS
Løgstørvej 2, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 25 07 20 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18 / 8 2020.



Glenn Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kesiresa ApS
Løgstørvej 2
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25 07 20 14
Stiftet: 7. december 1999
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Glenn Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, produktion og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 17.463 kr. mod 28.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	25.690	56.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	17.961	-27.629
Driftsresultat	43.651	29.351
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	741.858
Andre finansielle indtægter	88.599	91.174
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.487	-833.645
Resultat før skat	15.763	28.738
2 Skat af årets resultat	1.700	0
Årets resultat	17.463	28.738
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	300.000
Disponeret fra overført resultat	-93.137	-271.262
Disponeret i alt	17.463	28.738

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.025.092	1.042.731
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.800	187.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.197.892</u>	<u>1.229.931</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.197.892</u>	<u>1.229.931</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33.483	30.024
Andre tilgodehavender	0	4.600
Tilgodehavender i alt	<u>33.483</u>	<u>34.624</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.332.924	5.642.728
Værdipapirer i alt	<u>5.332.924</u>	<u>5.642.728</u>
Likvide beholdninger	73.895	18.659
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.440.302</u>	<u>5.696.011</u>
Aktiver i alt	<u>6.638.194</u>	<u>6.925.942</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	6.360.493	6.453.630
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	300.000
	Egenkapital i alt	<u>6.621.093</u>	<u>6.903.630</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.700</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	9.250
	Anden gæld	<u>7.851</u>	<u>11.362</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.101</u>	<u>20.612</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.101</u>	<u>20.612</u>
	Passiver i alt	<u>6.638.194</u>	<u>6.925.942</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.487	833.645
	<u>116.487</u>	<u>833.645</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.700	0
	<u>-1.700</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.453.630	6.724.892
Årets overførte overskud	-93.137	-271.262
	<u>6.360.493</u>	<u>6.453.630</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	300.000
	<u>110.600</u>	<u>300.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		